
REPUBBLICA ITALIANA

@  Q . z
J% Jtaottar?e

Assessorato Regionale della Famígl,ia, dell,e Politi.che Socí,al.i e. del, Lar:oro

Dipartirnento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative

Serviz io XV -  Centro per I ' Impiego di
Palermo

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge 223191 del 23107191 e successive modifiche ed integrazioni ed in
parlicolare gli aftt. 6 e 7;

PREMESSO che il lavoratore TOIA GIUSEPPE residente sul territorio regionale ha

presentato richiesta di iscrizione nelle Liste di Mobilità per trasferimento da

quelle della REGIONE LAZIO nelle quali risulta utilmente iscritto con

decorrenza 01107/2014 a seguito di approvazione nella seduta del24109/2014;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in

dispositivo;

RITENUTO pertanto di dover provvedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità del
lavoratore in parola,

DECRETA
Di accogliere l'istanza del lavoratore:

TOIA GIUSEPPE nato il2611011968 - C.F. : TOIGPP68R26G273O

e conseguentemente di approvare e disporre I'inserimento nelle liste di mobilità della

Regione Siciliana ai sensi dell' ar1. 6 della L. 223191, con scadenza presunta al 30/0612017.

Si precisa . altresì. che la verifica dei requisiti che consentono I'applicazione dell'Art. 7

della L. 223191 è . ai sensi della Circolare 56/92 di diretta competenza dell'INPS.

IL DIRIGtsNTE DEIT3 VIZIO
( Dott.lEbmenico h )

e


